
ID: 4272 APARTAMENT 3+1 NË SHITJE NË
KAMËZ 

Ndodhur në një kompleks modern banimi me 9 kate në
bulevardin “Nënë Tereza” në Kamëz, ky apartament komod
3+1 ofron një sipërfaqe totale prej 127.4 m², nga të cilat
114.5 m² janë sipërfaqe e brendshme dhe 12.9 m² janë
sipërfaqe të përbashkëta. Apartamenti ndodhet në katin e
katërt dhe ka një organizim funksional me ndriçim natyral të
bollshëm dhe ambiente praktike. Prona përfshin akses në
parkim nëntokësor dhe është pjesë e një ndërtese me dy
godina dhe ambiente shërbimi në katin përdhe. Pamja
volumetrike e objektit tregon një arkitekturë bashkëkohore
dhe një pozicion të favorshëm përgjatë bulevardit, ideal për
një jetesë komode dhe akses të lehtë në qytet.

EUR 108,300 EUR 850/m2


